
CURSA VETERÀ FEMENÍ ( 5 Kms. Marxa )

Classf. Llicència Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club Marca

1 CT-21718 591 W40 CABRERA YSAS, OLGA 74 CE Penedès 26'08"

2 CT-15503 599 W40 ROBLES RUS, CARME 71 Avinent Manresa 27'46"

3 CL-19397 595 W45 ARTERO GODINEZ, MA.JOSE 70 U Colomenca At. 28'43"

4 CL-24522 592 W50 GUERRERO MONTES, ISABEL 63 CE Penedès 30'00"

5 CT-14162 593 W50 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 62 CA Laietania 30'22"

6 CT-21824 597 W35 GASSOL LLOBET, GEMMA 77 CA Nou Barris 32'06"

7 CL-24471 598 W45 MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA 67 CA Canovelles 33'57"

8 CT-15587 600 W70 SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL-HANNA 44 JA Sabadell 36'17"

07/02/2016

COMISSIÓ
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CNAT. DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA EN RUTA
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CATEGORIA FEMENINA ( 5 Kms. Marxa )

Classif.

Lloc

d'Arribada Llicència Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club Marca

W-35

1 6 CT-21824 597 W35 GASSOL LLOBET, GEMMA 77 CA Nou Barris 32'06"

W-40

1 1 CT-21718 591 W40 CABRERA YSAS, OLGA 74 CE Penedès 26'08"
2 2 CT-15503 599 W40 ROBLES RUS, CARME 71 Avinent Manresa 27'46"

W-45

1 3 CL-19397 595 W45 ARTERO GODINEZ, MA.JOSE 70 U Colomenca At. 28'43"
2 7 CL-24471 598 W45 MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA 67 CA Canovelles 33'57"

W-50

1 4 CL-24522 592 W50 GUERRERO MONTES, ISABEL 63 CE Penedès 30'00"
2 5 CT-14162 593 W50 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 62 CA Laietania 30'22"

W-70

1 8 CT-15587 600 W70 SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL-HANNA 44 JA Sabadell 36'17"
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CURSA VETERÀ MASCULÍ ( 5 Kms. Marxa )

Classf. Llicència Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club Marca

1 CS-7681 901 M50 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 65 Playas de Castellon 24'14"

2 CT-24351 911 M40 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 72 CA Montornes 24'29"

3 CT-972 919 M60 MELO VALLS, IGNASI 52 UA Rubí 25'23"

4 CT-16873 902 M45 URRUTIA CARRATALA, JULIA 68 CA Canaletes 26'04"

5 CT-14283 910 M55 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 Pratenc AA 26'31"

6 CT-12758 914 M35 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 77 Avinent Manresa 27'04"

7 CT-1448 905 M40 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 71 CA Viladecans 27'45"

8 CL-24441 917 M40 GARCIA PEREZ, VICTOR 73 CA Granollers 27'58"

9 CL-25363 903 M50 GARCIA VEGA, JOSE MARIA 64 CE Penedès 28'15"

10 CT-9688 913 M45 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 67 CA Nou Barris 29'14"

11 CL-23690 912 M50 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 64 CA Baix Montseny 29'19"

12 CL-1562 906 M45 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA Canaletes 29'39"

13 CL-25637 907 M45 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 66 CAV Andorra 31'19"

14 CT-18874 908 M45 RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN 67 CE Penedès 32'33"

15 CT-14813 923 M60 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 53 GEiE Gironí 35'34"

16 CT-19131 909 M50 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 64 CA Laietania 35'39"

17 CT-22512 920 M60 MEMBRIVE SOLA, ANTONIO 53 CA Canovelles 35'39"

18 CT-1604 922 M70 RIBAS GUASCH, ALBERT 41 CA Calella 38'20"
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CATEGORIA MASCULINA ( 5 Kms. Marxa )

Classif.

Lloc

d'Arribada Llicència Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club Marca

M-35

1 6 CT-12758 914 M35 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 77 Avinent Manresa 27'04"

M-40

1 2 CT-24351 911 M40 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 72 CA Montornes 24'29"
2 7 CT-1448 905 M40 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 71 CA Viladecans 27'45"
3 8 CL-24441 917 M40 GARCIA PEREZ, VICTOR 73 CA Granollers 27'58"

M-45

1 4 CT-16873 902 M45 URRUTIA CARRATALA, JULIA 68 CA Canaletes 26'04"
2 10 CT-9688 913 M45 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 67 CA Nou Barris 29'14"
3 12 CL-1562 906 M45 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA Canaletes 29'39"

4 13 CL-25637 907 M45 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 66 CAV Andorra 31'19"

5 14 CT-18874 908 M45 RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN 67 CE Penedès 32'33"

M-50
F/C 1 CS-7681 901 M50 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 65 Playas de Castellon 24'14"

1 9 CL-25363 903 M50 GARCIA VEGA, JOSE MARIA 64 CE Penedès 28'15"
2 11 CL-23690 912 M50 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 64 CA Baix Montseny 29'19"
3 16 CT-19131 909 M50 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 64 CA Laietania 35'39"

M-55

1 5 CT-14283 910 M55 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 Pratenc AA 26'31"

M-60

1 3 CT-972 919 M60 MELO VALLS, IGNASI 52 UA Rubí 25'23"
2 15 CT-14813 923 M60 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 53 GEiE Gironí 35'34"
3 17 CT-22512 920 M60 MEMBRIVE SOLA, ANTONIO 53 CA Canovelles 35'39"

M-70

1 18 CT-1604 922 M70 RIBAS GUASCH, ALBERT 41 CA Calella 38'20"
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